
 

MAŽEIKIŲ RAJONAS 

 

Patvirtinta 
Lietuvos nacionalinio kultūros centro direktoriaus 

2018 11 08 įsakymu Nr. V-102 

 

Eil. 
Nr. 

Miestas/rajonas/savivaldybė Visas kolektyvo pavadinimas Meno šaka, žanras Amžiaus grupė 
(vaikų/suaugusiųjų/mišrus) 

Kategorija 
(I/II/III/IV) 

Dalyvių 
skaičius 

Vadovų 
skaičius 

Pagrindinio vadovo 
vardas, pavardė 

Kitų vadovų vardai, 
pavardės 

1 Mažeikių r. 
Mažeikių rajono Urvikių kultūros centro folkloro 
ansamblis „Ašvija“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 11 1 
Virginija 
Krasauskienė 

  

2 Mažeikių r. 
Mažeikių rajono  savivaldybės kultūros centro vaikų 
folkloro ansamblis „Alksniokā“ 

Folkloro kolektyvas vaikų I 20 2 Jolanta Kaleckienė Dainora Petrikienė 

3 Mažeikių r. 
Mažeikių rajono savivaldybės kultūros centro folkloro 
ansamblis „Alksna“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų I 28 2 Dainora Petrikienė Algirdas Vilkas 

4 Mažeikių r. 
Mažeikių rajono Sedos kultūros centro folkloro 
ansamblis „Rėmolee“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų I 22 1 Gintautas Griškėnas   

5 Mažeikių r. 
Mažeikių rajono Sedos kultūros centro vaikų ir jaunimo 
folkloro ansamblis „Rėmoliokaa“ 

Folkloro kolektyvas vaikų II 22 1 Gražina Vainutienė   

6 

Mažeikių r. Mažeikių rajono savivaldybės kultūros centro jaunuolių 
šokių grupė „Ciongs“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

vaikų III 18 1 Vilma Slivskienė   

7 

Mažeikių r. Mažeikių rajono savivaldybės kultūros centro 
pagyvenusiųjų liaudiškų šokių grupė „Jurginėlis“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų III 16 1 Audrius 
Grebenkovas 

  

8 

Mažeikių r. Mažeikių rajono savivaldybės kultūros centro mišrus 
choras „Draugystė“ 

Choras suaugusiųjų I 52 3 Ričardas Grušas Chormeisterė  Julė 
Draudikienė, 
koncertmeisterė 
Inga Grušaitė  

9 

Mažeikių r. Mažeikių rajono savivaldybės kultūros centro mėgėjų 
teatro trupė „Visavi“ 

Mėgėjų teatras suaugusiųjų I 20 1 Daiva Gedvilienė   

10 

Mažeikių r. 

Mažeikių rajono savivaldybės kultūros centro Juozo 
Vaičkaus „Skrajojamasis“ teatras 

Mėgėjų teatras suaugusiųjų I 34 1 Martynas Januška   



11 

Mažeikių r. Mažeikių rajono  Viekšnių kultūros centro mėgėjų 
teatras 

Mėgėjų teatras suaugusiųjų I 10 1 Birutė Švažienė   

12 

Mažeikių r. Mažeikių rajono Tirkšlių kultūros centro liaudiškos 
muzikos kapela „Subatvakaris“ 

Liaudiška kapela suaugusiųjų II 10 1 Antanas Erlickis   

13 

Mažeikių r. Mažeikių rajono Sedos kultūros centro liaudiškos 
muzikos kapela „Linksmuolee“ 

Liaudiška kapela suaugusiųjų II 10 1 Kęstutis Dvaržeckis   



SUVESTINĖ 

Iš viso kolektyvų: 13 

Iš viso dalyvių: 273 

Iš viso vadovų: 17 
Žanras Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Choras 1 52 

Dainų ir šokių ansamblis 0 0 

Folkloro kolektyvas 5 103 

Liaudies instrumentų ansamblis 0 0 

Liaudiška kapela 2 20 

Liaudiškų šokių kolektyvas 2 34 

Mėgėjų teatras 3 64 

Pučiamųjų instrumentų orkestras ir choreografinė 
grupė 

0 0 

Iš viso: 13 273 

 

Amžiaus grupė Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Vaikų 3 60 

Suaugusiųjų 10 213 

Mišrus 0 0 

Iš viso: 13 273 

 

Kategorija Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

I 7 186 

II 3 42 

III 3 45 

IV 0 0 

Iš viso: 13 273 

 


